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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  12,496,785.26 -830,724.00  11,666,061.26  2,986,641.58  2,986,641.58  8,679,419.68

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  4,179,869.52  0.00  4,179,869.52  1,001,316.13  1,001,316.13SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  3,178,553.39

2230206000000013220206000001AA  876,116.92  0.00  876,116.92  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  876,116.92

2230206000000015320206000001AA  1,076,832.00  0.00  1,076,832.00  269,208.00  269,208.00PENSIONES  807,624.00

2230206000000021110206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  7,193.20  7,193.20MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  42,806.80

2230206000000021210206000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  2,018.40  2,018.40MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 97,981.60

2230206000000021610206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  958.00  958.00MATERIAL DE LIMPIEZA  7,042.00

2230206000000022110206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  2,980.00  2,980.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  17,020.00

2230206000000024210206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  13,497.01  13,497.01CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  16,502.99

2230206000000024610206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  11,712.23  11,712.23MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  3,287.77
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2230206000000024910206000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  127,924.63  127,924.63MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  22,075.37

2230206000000025310206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  6,038.94  6,038.94MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  23,961.06

2230206000000025910206000001AA  150,000.00  15,000.07  165,000.07  165,000.07  165,000.07OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000026110206000001AA  200,000.00  0.00  200,000.00  124,346.60  124,346.60COMBUSTIBLES  75,653.40

2230206000000027210206000001AA  7,000.00  0.00  7,000.00  386.90  386.90PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 6,613.10

2230206000000029110206000001AA  34,000.00  0.00  34,000.00  13,850.26  13,850.26REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 20,149.74

2230206000000029210206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  279.00  279.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 9,721.00

2230206000000029410206000001AA  16,000.00  0.00  16,000.00  4,759.00  4,759.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 11,241.00

2230206000000029610206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  14,343.15  14,343.15REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 15,656.85

2230206000000031110206000001AA  1,500,000.00 -15,000.07  1,484,999.93  983,369.02  983,369.02SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  501,630.91

2230206000000031410206000001AA  9,000.00  0.00  9,000.00  1,597.98  1,597.98SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  7,402.02

2230206000000032610206000001AA  200,000.00  0.00  200,000.00  106,067.70  106,067.70ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 93,932.30

2230206000000033220206000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  12,734.00  12,734.00OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS  87,266.00

2230206000000033620206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00IMPRESIONES OFICIALES  20,000.00

2230206000000033940206000001AA  8,500.00  0.00  8,500.00  1,734.88  1,734.88SERVICIOS MÉDICOS  6,765.12

2230206000000033960206000001AA  13,000.00  0.00  13,000.00  3,840.00  3,840.00SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  9,160.00

2230206000000034110206000001AA  11,000.00  0.00  11,000.00  2,787.48  2,787.48SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  8,212.52

2230206000000035110206000001AA  1,694,948.00 -830,724.00  864,224.00  620.00  620.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 863,604.00

2230206000000035510206000001AA  56,000.00  0.00  56,000.00  43,948.00  43,948.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 12,052.00

2230206000000035710206000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 150,000.00

2230206000000037510206000001AA  68,518.82  0.00  68,518.82  12,200.00  12,200.00VIÁTICOS NACIONALES  56,318.82

2230206000000039220206000001AA  1,600,000.00  0.00  1,600,000.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  1,600,000.00
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2230206000000039610206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES  3,000.00

2230206000000039810206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  51,931.00  51,931.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  28,069.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  830,724.00  830,724.00  830,724.00  830,724.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

223031210SAP0161210206000001AA  0.00  830,724.00  830,724.00  830,724.00  830,724.00INSTALACIONES DE PANELES SOLARES  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  12,496,785.26  0.00  12,496,785.26  3,817,365.58  3,817,365.58  8,679,419.68
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